
ZARZĄDZENIE  Nr 120.10.2019 

WÓJTA GMINY BIELINY 

z dnia 4 lipca 2019 roku 

 

 

w sprawie uzupełnienia  składu osobowego komisji rekrutacyjnej prowadzącej 

nabór na stanowisko Kierownika  Referatu  Usług Komunalnych. 

 

 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 i ust. 3  „Regulaminu naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Bieliny” 

wprowadzonego zarządzeniem  Nr 2 A /2009 Wójta Gminy Bieliny z dnia  2 stycznia 

2009 roku,  zarządzam co następuje: 

§ 1 

 

Poza  osobami określonymi w § 2 pkt 1,, Regulaminu naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze(...)’’  

w skład komisji  rekrutacyjnej  powołuję :  

1. Panią Alicję Kwiatek  – Zastępcę Skarbnika Gminy; 

2. Panią Monikę Papis – Referenta ds. pracowniczych. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 lipca 2019 roku i obowiązuje przez czas 

trwania naboru na stanowisko Kierownika  Referatu  Usług Komunalnych. 

 

 

 

/-/ Wójt Gminy Bieliny 

Sławomir Kopacz 

 


